
Bus 1 
Asbach - Schule Kissing 

Asbach 06:55 

Holzburg 06:57 

Eismannsberg 07:00 

Baindlkirch, Fischerwirt 07:05 

Baindlkirch, Feuerwehrhaus 07:07 

Zillenberg 07:12 

Sirchenried 07:17 

Ried 07:22 

Hörmannsberg 07:25 

Mittelschule Kissing 07:35 

Frühfahrplan für die Grund- und Mittelschule Merching, Mittelschule Kissing, M-Zug Schüler  
aus den Schulverbandsgemeinden, Gymnasium Mering und Realschule Mering  

Bus 2 
Asbach – Schule Merching 

(für Mittelschüler aus Baierberg,  
Meringerzell und Reifersbrunn) 

Gymnasium + Realschule 

Asbach 06:50 

Holzburg 06:53 

Eismannsberg 06:56 

Zillenberg 07:00 

Baierberg 07:08 

Meringerzell 07:11 

Reifersbrunn 07:13 

Schulzentrum Mering 07:21 

(Mittelschüler Merching  

 Umstieg in Bus 3) 

Mering Marktplatz 07:23 

Mering Sankt Franziskus 07:25 

Mittelschule Kissing 07:35 

Bus 3 

Linie Steindorf – Schule Merching 
Mering – Schule Merching 

Steindorf, Schulstraße 06:45 

Eresried 06:50 

Hofhegnenberg 06:55 

Hausen 06:58 

Ziegelei 07:00 

Hochdorf 07:05 

Steinach 07:10 

Schule Merching 07:15 

(Ausstieg Grund- und Mittel-   

 schüler Merching)   

M-Zug Schüler Kissing    

Weiterfahrt nach   

Mering-Schulzentrum 07:21 

(M-Zug Schüler Umstieg in Bus 2)   

Schule Merching 07:30 

Schuljahr 2023/2024 

DMS 2043-000 Stand: 07.09.2023 

Linie 102 AVV 

Mittelschüler  
Mering St. Afra 


